令和５年１⽉ 18 ⽇
会員各位

⿅屋市薬剤師会会⻑ 三浦 達朗
学術研修委員会 髙⼭ 善広

⿅屋市薬剤師会 新春学術講演会のご案内
⽇本薬剤師研修センター研修認定：１単位(申請中)

謹啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。さて表題の通り新春学術
講演会を開催する運びとなりました。今年は熊本にてご活躍されておられる⼤森眞樹先⽣
にお越しいただき、これからの薬剤師が地域包括ケアで活躍するために、⽣命倫理を組み
込んだより実践的なお話をしていただきます。⼤森先⽣のご活躍は多岐に渡り、ご⾃⾝の
体験をもとに多くの講演をこなされています。⿅屋市で活躍されている会員の皆さまに是
⾮奮ってご参加いただき、今後の活動の糧としていただきたいと考えています。

謹⽩
記

［⽇時］     令和５年２⽉ 18 ⽇ ⼟曜⽇ １９時００分〜２０時３０分
［場所］     かのやグランドホテル ⿅屋市共栄町 12−3
［演題］     「医療従事者として知らなきゃ損する⽣命倫理」
［講師］     熊本県⼭⿅地区薬剤師会 理事  ⼤森 眞樹  先⽣
［申し込み先］  ⿅屋市薬剤師会事務局

FAX  0994-40-5618  e-mai  kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp
［問い合わせ先］ ミネサキ調剤薬局 寿店 髙⼭ 善広 TEL 0994−44−8856

※講演会の参加者にはお弁当の配布がございます。参加に記名し提出された方限定で配布

を行いますのでご了承ください。

＊令和５年２⽉９⽇⽊曜⽇を締め切り⽇とさせていただきます。

講演会参加申し込み  所属

⽒名